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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за транспорт, шпедиција и промет ЛОТКА Стојанче ДООЕЛ извоз увоз Скопје од Скопје со седиште на  ул. Трпе Петровски бр.6, преку полномошник Адвокат Александар Огненовски од Скопје засновано на извршната исправа ПЛ1-ТС 10/2023  од 20.09.2023 год. на Основен суд Тетово и ТСЖ.бр.111/23  од 06.02.2024 год. на Апелационен суд Гостивар и НПН.бр.1000/2022  од 30.12.2022 год. на Нотар Иво Серафимоски, против должникот Друштво за производство, трговија, градежништво, туризам и транспорт КАБИ ИНВЕСТ  ДОО од Тетово со седиште на ул. Илинденска бр. 176/3, и на ул.19ти Ноември ЛОВЕЦ бр.3,  за спроведување на извршување во вредност 3.805.900,00 денари на ден 05.03.2025 година го донесува следниот: 

З А К Л У Ч О К
за измена и дополнување на заклучок за продавање на недвижност по пат на непосредна спогодба
( врз основа на член 187 од Законот за извршување)

Во заклучокот за продажба на недвижност со непосредна спогодба И.бр. 436/2024 од 26.02.2025 година на извршител Ванчо Марковски во првиот став, третиот ред после запирката  зборовите „а на предлог на“ се бришат и се заменуваат со зборовите „ со согласност на должникот и“ додека во четвртиот ред на истиот став зборовите „на ден 11.03.2025 година “ се бришат.

Во ставовите два и три од Заклучокот пред зборовите „продажната цена“ треба да стои „најниската“.

После ставот три се додаваaт два нови ставови и тоа  став четири и став пет кои ќе гласат:

4.Заинтересираните купувачи до извршителот да достават затворени писмени понуди со понудена цена за предметните недвижности опишани во овој заклучок и тоа за секоја поединечно во рок од три дена сметајќи од 11.03.2025 година на адреса Извршител Ванчо Марковски ул. Илинденска бр. 64 1200 Тетово.

5.Отворањето на затворените понуди и склучувањето на купопродажните договори за недвижност со непосредна спогодба со најповолните понудувачи ќе се одржи на ден 17 март 2025 година со почеток во 14 часот во просториите на извршител Ванчо Марковски во Тетово. 

Ставот пет ќе стане став шест

Во останатиот дел Заклучокот за продавање на недвижност со непосредна спогодба И.бр. 436/2024 од 26.02.2025 година на извршител Ванчо Марковски останува непроменет.

Овој заклучок ќе се достави до доверителот и должникот а ќе се објави во весникот Нова Македонија.
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